[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 16.03.2018                                                                                                     № 30/4
ст-ца Староминская
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Староминский район Цыгикало В.И.
 В соответствии с пунктом 7 статьи 24 и статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район и на основании личного заявления депутата Совета муниципального образования Староминский район Цыгикало В.И. от 06.03.2018 года, Совет муниципального образования Староминский район решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального образования Староминский район по Староминскому четырехмандатному избирательному округу № 6 Цыгикало Виктории Ивановны с 16 марта 2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального образования Староминский район (Курилло)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                      В.М. Курилло